



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 690 089
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRAANAAS HOLDING AS
Forretningsadresse: Kalvøyna 75
5970 BYRKNESØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Andre Tolleshaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 1 | | |
| Annen driftskostnad | 1 | 1 498 953 | 51 745 |
| Sum kostnader | | 1 498 953 | 51 745 |
| Driftsresultat | | -1 498 953 | -51 745 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 550 000 000 | 283 000 000 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 2 | 8 771 031 | 1 942 051 |
| Annen renteinntekt | | 43 518 148 | 53 362 684 |
| Annen finansinntekt | 3 | 40 103 774 | 23 035 746 |
| Sum finansinntekter | | 642 392 953 | 361 340 481 |
| Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler | 3 | 3 488 048 | 11 727 674 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 2 | 29 950 003 | 24 272 390 |
| Annen rentekostnad | | 130 942 | 45 948 |
| Annen finanskostnad | | 4 752 | |
| Sum finanskostnader | | 33 573 745 | 36 046 012 |
| Netto finans | | 608 819 208 | 325 294 469 |
| Resultat før skattekostnad | | 607 320 255 | 325 242 724 |
| Skattekostnad på resultat | 4 | 12 639 263 | 9 303 508 |
| Årsresultat | | 594 680 992 | 315 939 216 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 594 680 992 | 315 939 216 |
| Totalresultat | | 594 680 992 | 315 939 216 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 594 680 992 | 315 939 216 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 594 680 992 | 315 939 216 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|------------------------------------------------|------|----------------------|----------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 4 | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 2 | 31 897 234 | 31 502 368 |
| Investeringer i aksjer og andeler | 5 | 123 857 458 | 123 857 458 |
| Obligasjoner | 3 | 2 007 858 706 | 611 308 072 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 163 613 398 | 766 667 898 |
| Sum anleggsmidler | | 2 163 613 398 | 766 667 898 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer konsern | 2 | 439 963 153 | 283 000 000 |
| Krav på innbetaling av selskapskapital | | | 2 860 |
| Sum fordringer | | 439 963 153 | 283 002 860 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 28 776 833 | 970 904 604 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 28 776 833 | 970 904 604 |
| Sum omløpsmidler | | 468 739 985 | 1 253 907 464 |
| SUM EIENDELER | | 2 632 353 383 | 2 020 575 362 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6 | 30 000 | 30 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 7 | 14 604 061 | 14 604 061 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|------------------------------------------|------|----------------------|----------------------|
| Sum innskutt egenkapital | | 14 634 061 | 14 634 061 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 7 | 2 074 530 280 | 1 479 849 288 |
| Sum opptjent egenkapital | | 2 074 530 280 | 1 479 849 288 |
| Sum egenkapital | | 2 089 164 341 | 1 494 483 349 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 4 | 1 815 | 1 815 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 1 815 | 1 815 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 2 | 529 950 000 | 516 772 390 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 529 950 000 | 516 772 390 |
| Sum langsiktig gjeld | | 529 951 815 | 516 774 205 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Sertifikatlån | 2 | | |
| Leverandørgjeld | | 300 000 | 14 300 |
| Betalbar skatt | 4 | 12 639 263 | 9 303 508 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 297 964 | |
| Sum kortsiktig gjeld | | 13 237 227 | 9 317 808 |
| Sum gjeld | | 543 189 042 | 526 092 013 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 632 353 383 | 2 020 575 362 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 722487

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 690 089
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRAANAAS HOLDING AS
Forretningsadresse: Kalvøyna 75
5970 BYRKNESØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Andre Tolleshaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Organisasjonsnr: 919 690 089
BRAANAAS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 1 | | |
| Annen driftskostnad | 1 | 1 498 953 | 51 745 |
| Sum kostnader | | 1 498 953 | 51 745 |
| Driftsresultat | | -1 498 953 | -51 745 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 550 000 000 | 283 000 000 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 2 | 8 771 031 | 1 942 051 |
| Annen renteinntekt | | 43 518 148 | 53 362 684 |
| Annen finansinntekt | 3 | 40 103 774 | 23 035 746 |
| Sum finansinntekter | | 642 392 953 | 361 340 481 |
| Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler | 3 | 3 488 048 | 11 727 674 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 2 | 29 950 003 | 24 272 390 |
| Annen rentekostnad | | 130 942 | 45 948 |
| Annen finanskostnad | | 4 752 | |
| Sum finanskostnader | | 33 573 745 | 36 046 012 |
| Netto finans | | 608 819 208 | 325 294 469 |
| Resultat før skattekostnad | | 607 320 255 | 325 242 724 |
| Skattekostnad på resultat | 4 | 12 639 263 | 9 303 508 |
| Årsresultat | | 594 680 992 | 315 939 216 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 594 680 992 | 315 939 216 |
| Totalresultat | | 594 680 992 | 315 939 216 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 594 680 992 | 315 939 216 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 594 680 992 | 315 939 216 |



Organisasjonsnr: 919 690 089
BRAANAAS HOLDING AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|------------------------------------------------|------|----------------------|----------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 4 | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 2 | 31 897 234 | 31 502 368 |
| Investeringer i aksjer og andeler | 5 | 123 857 458 | 123 857 458 |
| Obligasjoner | 3 | 2 007 858 706 | 611 308 072 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 163 613 398 | 766 667 898 |
| Sum anleggsmidler | | 2 163 613 398 | 766 667 898 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer konsern | 2 | 439 963 153 | 283 000 000 |
| Krav på innbetaling av selskapskapital | | | 2 860 |
| Sum fordringer | | 439 963 153 | 283 002 860 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | | 28 776 833 | 970 904 604 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 28 776 833 | 970 904 604 |
| Sum omløpsmidler | | 468 739 985 | 1 253 907 464 |
| SUM EIENDELER | | 2 632 353 383 | 2 020 575 362 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6 | 30 000 | 30 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 7 | 14 604 061 | 14 604 061 |
| Sum innskutt egenkapital | | 14 634 061 | 14 634 061 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 7 | 2 074 530 280 | 1 479 849 288 |



| | | | |
|-------------------------------------|---|---------------|---------------|
| Sum opptjent egenkapital | | 2 074 530 280 | 1 479 849 288 |
| Sum egenkapital | | 2 089 164 341 | 1 494 483 349 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 4 | 1 815 | 1 815 |
| Sum avsetninger for forpliktelseser | | 1 815 | 1 815 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 2 | 529 950 000 | 516 772 390 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 529 950 000 | 516 772 390 |
| Sum langsiktig gjeld | | 529 951 815 | 516 774 205 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Sertifikatlån | 2 | | |
| Leverandørgjeld | | 300 000 | 14 300 |
| Betalbar skatt | 4 | 12 639 263 | 9 303 508 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 297 964 | |
| Sum kortsiktig gjeld | | 13 237 227 | 9 317 808 |
| Sum gjeld | | 543 189 042 | 526 092 013 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 632 353 383 | 2 020 575 362 |



Organisasjonsnr: 919 690 089
BRAANAAS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024 Braanaas Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
ÅRSBERETNING FOR 2024

1. Virksomhetens art og lokalisering

Braanaas Holding AS sin virksomhet er å eie aksjer. Selskapet eier Firda Seafood Group AS som driver med settefiskproduksjon og matfiskproduksjon av ørret, slakting, fersk- og frysepakking, samt eksport av ørret. Konsernet har hovedkontor på Byrknesøy og sin hovedvirksomhet i Gulen kommune. Konsernet har også anlegg og virksomhet i kommunene Bremanger, Kinn, Askvoll, Hyllestad, Vik i Sogn og Bergen.

Braanaas Holding AS har eiendomsvirksomhet gjennom datterselskapene Firda Eiendom AS, Øybuar AS og det tilknyttede selskapet Steelhead Invest AS samt drift av handelsstedet Skjerjehamn gjennom Skjerjehamn AS. Skjerjehamn er restaurert og utviklet til et moderne hotell, kurs-, konferanse- og opplevelsessenter for næringsliv og andre.

Braanaas Holding AS er underkonsern i konsernet O. Braanaas AS.

2. Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

3. Åpenhetsloven

Braanaas Holding AS er underlagt Åpenhetsloven som ble iverksatt i juli 2022. Det er etablert prosesser for å kartlegge og risikovurdere leverandørkjeden og våre samarbeidsparter i forhold til anstendig arbeidsforhold og ivaretagelse av menneskerettigheter. Oppdatert redegjørelse basert på vår aktsomhetsvurdering vil være tilgjengelig på selskapets hjemmesider; firdasea.no innen fristen den 30.06.2025.

4. Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

5. Ytre miljø

Konsernet har gjennom gjeldende regelverk og driftsrutiner god kontroll med påvirkning på det ytre miljø. Det foreligger handlingsplaner for å begrense påvirkning av ytre miljø tilpasset de ulike datterselskapene og disse følges opp etter regelmessige intervall. Særlige fokusområder for vår drift er god fiskevelferd, rømming, energibruk og energikilder, utslipp til sjø, og utnyttelse av restråstoff.

I 2024 har det i konsernets selskaper vært gjennomført flere prosjekter som reduserer negativ miljøpåvirkning, blant annet har vi satt opp solceller på slakteriet vårt, installert batteripakke ombord på et av servicefartøyene våre, vi har ferdigstilt brønnbåt på verft i Tyrkia og Firda Eir settes i drift i 2. kvartal i 2025 for skånsom behandling av oppdrettsfisk, og installert energipumpe ved et av settefiskanleggene våre. Konsernet har også sertifisert ytterligere en lokalitet etter bærekraftsstandarden ASC.

6. Styrets ansvar

Selskapets styre og ledelse er dekket for ansvar overfor tredjepart gjennom forsikring i Gjensidige.

7. Selskapets stilling og resultatet av virksomheten

Årsresultatet er 594,7 MNOK en økning på 278,8 MNOK i forhold til 2023. Økningen skyldes i hovedsak økt utbytte fra underliggende selskaper.

Selskapet har en positiv kontantstrøm fra operasjoner på 18,3 MNOK. Utbetalinger til investeringsaktiviteter er ca. 1 360 MNOK.

Selskapet har en egenkapitalandel på 79 % og forøvrig en tilstrekkelig langsiktig finansiering av selskapets virksomhet.

Utover det som frem går av årsregnskapet kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsregnskapet og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.



8. Fremtidig utvikling

Selskapet har investeringer i selskaper som driver i en bransje der prisene på produktene er svingende. Som annen eksportrettet industri er også svingninger i kronekursen av betydning for konkurransekraften.

Selskapet har lånefinansiering fra O Braanaas AS som er knyttet opp mot 3 mnd. NIBOR og er slik sett eksponert for endringer i rentemarkedet. I tillegg har selskapet investeringer i rentefond som er eksponert mot endringer i rentemarkedet.

Selskapet har ingen eksterne kundefordringer eller salg, og kredittrisikoen anses som lav.

Selskapet har tilstrekkelig likviditet og styret anser finansieringsrammene som tilstrekkelige for den virksomhet selskapet har planer om å operere.

Byrknesøy, 25. april 2025

.....
Ola Braanaas
Enestyre



Resultatregnskap

Braanaas Holding AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2024 | 2023 |
|--------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Annen driftskostnad | 1 | 1 498 953 | 51 745 |
| Sum driftskostnader | | 1 498 953 | 51 745 |
| Driftsresultat | | 1 498 953 | 51 745 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 550 000 000 | 283 000 000 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 2 | 8 771 031 | 1 942 051 |
| Annen renteinntekt | | 43 518 148 | 53 362 684 |
| Annen finansinntekt | 3 | 40 103 774 | 23 035 746 |
| Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler | 3 | 3 488 048 | 11 727 674 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 2 | 29 950 003 | 24 272 390 |
| Annen rentekostnad | | 130 942 | 45 948 |
| Annen finanskostnad | | 4 752 | 0 |
| Resultat av finansposter | | 608 819 208 | 325 294 469 |
| Resultat før skattekostnad | | 607 320 255 | 325 242 724 |
| Skattekostnad på resultat | 4 | 12 639 263 | 9 303 508 |
| Resultat | | 594 680 992 | 315 939 216 |
| Årsresultat | | 594 680 992 | 315 939 216 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 594 680 992 | 315 939 216 |
| Sum overføringer | | 594 680 992 | 315 939 216 |



Balanse

Braanaas Holding AS

| Eiendeler | Note | 2024 | 2023 |
|--------------------------------------|------|----------------------|----------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 2 | 31 897 234 | 31 502 368 |
| Investeringer i aksjer og andeler | 5 | 123 857 458 | 123 857 458 |
| Obligasjoner | 3 | 2 007 858 706 | 611 308 072 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 163 613 398 | 766 667 898 |
| Sum anleggsmidler | | 2 163 613 398 | 766 667 898 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer konsern | 2 | 439 963 153 | 283 000 000 |
| Andre fordringer | | 0 | 2 860 |
| Sum fordringer | | 439 963 153 | 283 002 860 |
| Investeringer | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 28 776 833 | 970 904 604 |
| Sum omløpsmidler | | 468 739 985 | 1 253 907 464 |
| Sum eiendeler | | 2 632 353 383 | 2 020 575 362 |



Balanse

Braanaas Holding AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|------|----------------------|----------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6 | 30 000 | 30 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 7 | 14 604 061 | 14 604 061 |
| Sum innskutt egenkapital | | 14 634 061 | 14 634 061 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 7 | 2 074 530 280 | 1 479 849 288 |
| Sum opptjent egenkapital | | 2 074 530 280 | 1 479 849 288 |
| Sum egenkapital | | 2 089 164 341 | 1 494 483 349 |
| Gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 4 | 1 815 | 1 815 |
| Langsiktig konserngjeld | 2 | 529 950 000 | 516 772 390 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 529 950 000 | 516 772 390 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 300 000 | 14 300 |
| Betalbar skatt | 4 | 12 639 263 | 9 303 508 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 297 964 | 0 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 13 237 227 | 9 317 808 |
| Sum gjeld | | 543 189 042 | 526 092 013 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 2 632 353 383 | 2 020 575 362 |

Byrknesøy, 25.04.2025
Styret i Braanaas Holding AS

Ola Braanaas
styreleder



Braanaas Holding AS

Kontantstrøm

| KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER: | 2024 | 2023 |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 607 320 255 | 325 242 724 |
| Periodens betalte skatt | -9 303 508 | -3 722 964 |
| Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter | -590 103 774 | -283 000 000 |
| Andre ikke kontantposter | 3 488 048 | -11 308 072 |
| Endring i leverandørgjeld | 285 700 | 1 300 |
| Endringer i konsernmellomværender | 6 214 457 | 0 |
| Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter | 395 746 | -260 |
| Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | 18 296 925 | 27 212 728 |
| KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER: | | |
| Utbetalinger ved kjøp av rentefond | -1 360 227 416 | -600 000 000 |
| Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler | 197 586 | 0 |
| Endring langsiktige fordringer | -394 866 | -1 618 919 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -1 360 424 696 | -601 618 919 |
| KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER: | | |
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | 0 | 13 001 786 |
| Utbetaling (-) / innbetaling (+) av konsernbidrag/utbytte | 400 000 000 | 347 000 000 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 400 000 000 | 360 001 786 |
| Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende | -942 127 771 | -214 404 404 |
| Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01. | 970 904 604 | 1 185 309 008 |
| Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12. | 28 776 833 | 970 904 604 |



Braanaas Holding AS

Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Generelle inntekts- og kostnadsføringsprinsipper

Inntekt resultatføres når den er opptjent, normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntekter er fratrukket rabatter og bonuser.

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Kjøp og salg i utenlandsk valuta er registrert til valutakursen på transaksjonstidspunktet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden.

Dersom utbetaling av utbytte eller konsernbidrag overstiger tilbakeholdt resultat i eierperioden, anses denne delen av utbetalingen som tilbakebetaling av anskaffelseskost. I andre tilfeller inntektsføres utbetalingen. Utbytte og konsernbidrag fra datterselskaper og tilknyttede selskaper inntektsføres i avsetningsåret dersom det kan ansås med rimelig sikkerhet.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som finansinntekt.

Obligasjoner

Investeringer i markedsbaserte rentefond føres til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Braanaas Holding AS

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har ingen ansatte og har ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

| Honorar til revisor | 2024 | 2023 |
|----------------------------|---------------|---------------|
| Lovpålagt revisjon | 37 870 | 29 000 |
| Andre tjenester | 29 100 | 45 000 |
| Sum | 66 970 | 74 000 |

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|-------------|-------------|
| Langsiktige fordringer | 31 897 234 | 31 502 368 |
| Kortsiktige fordringer | 439 963 153 | 283 000 000 |
| Langsiktig gjeld | 529 950 000 | 516 772 390 |
| Kortsiktig gjeld | 0 | 0 |
| Renteinntekter | 8 771 031 | 1 942 051 |
| Rentekostnader | 29 950 003 | 24 272 390 |

Note 3 Obligasjoner

| Fond | Kostpris | Markedsverdi |
|----------------------------------|----------------------|----------------------|
| Danske Invest Norsk Likviditet 1 | 803 008 622 | 803 213 355 |
| Danske Invest Norsk Obligasjon | 199 816 272 | 203 167 236 |
| Holberg Likviditet A | 1 005 033 812 | 1 005 109 768 |
| Sum | 2 007 858 706 | 2 011 490 359 |



Braanaas Holding AS

Noter til regnskapet 2024

Note 4 Skatt

| Årets skattekostnad | 2024 | 2023 |
|------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 12 639 263 | 9 303 508 |
| Endring i utsatt skatt | 0 | 0 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 12 639 263 | 9 303 508 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 607 320 255 | 325 242 724 |
| Permanente forskjeller | -549 869 058 | -282 954 052 |
| Skattepliktig inntekt | 57 451 197 | 42 288 672 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 12 639 263 | 9 303 508 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 12 639 263 | 9 303 508 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2024 | 2023 | Endring |
|----------------------------------|--------------|--------------|----------------|
| Fordringer | 8 250 | 8 250 | 0 |
| Sum | 8 250 | 8 250 | 0 |
| Grunnlag for utsatt skatt | 8 250 | 8 250 | 0 |
| Utsatt skatt (22 %) | 1 815 | 1 815 | 0 |

Note 5 Finansielle anleggsmidler

| | Kontor-kommune | Eier-andel | Egenkapital | Resultat | Balanseført verdi |
|------------------------|-----------------------|-------------------|--------------------|-----------------|--------------------------|
| Firda Eiendom AS | Gulen | 100% | 45 804 383 | 13 384 267 | 52 933 717 |
| Firda Seafood Group AS | Gulen | 100% | 384 095 390 | 497 600 162 | 70 923 741 |

Braanaas Holding AS er et underkonsern til O. Braanaas AS, og benytter seg av retten til å ikke utarbeide konsernregnskap. Underkonsernet inngår i konsernregnskapet til O. Braanaas AS.



Braanaas Holding AS

Noter til regnskapet 2024

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

| Aksjekapital | Aksjekapital | Pålyende | Bokført |
|-----------------|---------------|----------|---------------|
| Ordinære aksjer | 30 000 | 1 | 30 000 |
| Sum | 30 000 | | 30 000 |

| Aksjonærer | Stemme og eierandel |
|----------------|---------------------|
| O. Braanaas AS | 100 % |
| Sum | 100 % |

Note 7 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen Innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum Egenkapital |
|-----------------------------|---------------|----------------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital pr. 01.01 | 30 000 | 14 604 061 | 1 479 849 288 | 1 494 483 349 |
| Årets resultat | | | 594 680 992 | 594 680 992 |
| Egenkapital pr 31.12 | 30 000 | 14 604 061 | 2 074 530 280 | 2 089 164 341 |



Offentlig regnskap - 2024 - Braanaas Holding AS

Name

Braanaas, Ola

Date

2025-04-25

Identification

 bankID Braanaas, Ola



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Deloitte.

Deloitte AS
Strandgata 52
NO-6905 Florø
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Braanaas Holding AS
